

Line #	NET TV TRANSLATOR REFRESH (8 TRANSMITTERS)			GatesAir Inc.	
	Description	Qty	UOM	Unit Price	Extended Price
1	50W UHF TRANSMITTER, CHANNEL 14 Make and Model Bidding	1	EA	\$ 7,840.00	\$ 7,840.00
					GatesAir UAXTE-50
2	MASK FILTER, CHANNEL 14 Make and Model Bidding	1	EA	\$ 1,078.00	\$ 1,078.00
					FLUA-00125-6AT
3	50W UHF TRANSMITTER, CHANNEL 20 Make and Model Bidding	1	EA	\$ 7,840.00	\$ 7,840.00
					GatesAir UAXTE-50
4	MASK FILTER, CHANNEL 20 Make and Model Bidding	1	EA	\$ 1,078.00	\$ 1,078.00
					FLUA-00125-6AT
5	50W UHF TRANSMITTER, CHANNEL 24 Make and Model Bidding	1	EA	\$ 7,840.00	\$ 7,840.00
					GatesAir UAXTE-50
6	MASK FILTER, CHANNEL 24 Make and Model Bidding	1	EA	\$ 1,078.00	\$ 1,078.00
					FLUA-00125-6AT
7	100W VHF TRANSMITTER, CHANNEL 6 Make and Model Bidding	1	EA	\$ 8,024.00	\$ 8,024.00
					GatesAir VAXTE-100L-C
8	MASK FILTER, CHANNEL 6 Make and Model Bidding	1	EA	\$ 1,700.41	\$ 1,700.41
					A-HR6P60A-EE
9	100W VHF TRANSMITTER, CHANNEL 10 Make and Model Bidding	1	EA	\$ 8,024.00	\$ 8,024.00
					GatesAir VAXTE-100-C
10	MASK FILTER, CHANNEL 10 Make and Model Bidding	1	EA	\$ 1,126.93	\$ 1,126.93
					Com-Tech CL6X30B
11	1200W UHF TRANSMITTER CHANNEL 23 Make and Model Bidding	1	EA	\$ 25,281.41	\$ 25,281.41
					GatesAir UAXTE-2R37
12	MASK FILTER, CHANNEL 23 Make and Model Bidding	1	EA	\$ 3,969.39	\$ 3,969.39
					FLUA-00125-6AT
13	DUAL EXCITER CONFIGURATION CHANNEL 23 Make and Model Bidding	1	EA	\$ 9,900.00	\$ 9,900.00
					GatesAir UAXTE-DD
14	SHELF SPARE PA MODULE OPTION CHANNEL 23 Make and Model Bidding	1	EA	\$ 5,100.75	\$ 5,100.75
					GatesAir 9810126306G
Option	SHELF SPARE PA MODULE OPTION CHANNEL 33 Make and Model Bidding				
15	1200W UHF TRANSMITTER, CHANNEL 33 Make and Model Bidding	2	EA	\$ 25,281.41	\$ 50,562.82
					GatesAir UAXTE-2R37
16	MASK FILTER, CHANNEL 33 Make and Model Bidding	2	EA	\$ 3,969.39	\$ 7,938.78
					FLUA-00125-6AT
17	DUAL EXCITER CONFIGURATION CHANNEL 33 Make and Model Bidding	2	EA	\$ 9,900.00	\$ 19,800.00
					GatesAir UAXTE-DD
18	SHELF SPARE PA MODULE OPTION CHANNEL 33 Make and Model Bidding	1	EA	\$ 5,100.75	\$ 5,100.75
					GatesAir 9810126306G
Option	SHELF SPARE PA MODULE OPTION CHANNEL 33 Make and Model Bidding				
	Total				\$ 173,283.24
	Comments				

Line #	NET TV TRANSLATOR REFRESH (8 TRANSMITTERS)			Hitachi Kokusai Electric Comark LLC		Hitachi Kokusai Electric Comark LLC Alternate		Line #	Hitachi Kokusai Electric Comark LLC Additional System Discount			
	Description	Qty	UOM	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price		NET TV Translators			Unit Price
1	50W UHF TRANSMITTER, CHANNEL 14 Make and Model Bidding	1	EA	\$ 16,925.00	\$ 16,925.00	\$ 16,925.00	\$ 16,925.00	1	Description	Qty	UOM	Unit Price
				Comark EC702MP 225 watts 1.0, 200		Comark EC702MP 225 watts 1.0, 200 watts 3.0			Total 6078	1	EA	\$ 206,425.00
2	MASK FILTER, CHANNEL 14 Make and Model Bidding	1	EA	\$ 1,150.00	\$ 1,150.00	\$ 1,150.00	\$ 1,150.00	2	Total 6079	1	EA	\$ 842,275.00
				Comark BPF-6-U-250		Comark BPF-6-U-250			Grand Total			\$ 290,700.00
3	50W UHF TRANSMITTER, CHANNEL 20 Make and Model Bidding	1	EA	\$ 16,925.00	\$ 16,925.00	\$ 16,925.00	\$ 16,925.00		NET Discount for Both 6078 & 6079			\$ (10,000.00)
				Comark EC702MP 225 watts 1.0, 200		Comark EC702MP 225 watts 1.0, 200 watts 3.0			Net Total to NETV			\$ 280,700.00
4	MASK FILTER, CHANNEL 20 Make and Model Bidding	1	EA	\$ 1,150.00	\$ 1,150.00	\$ 1,150.00	\$ 1,150.00					
				Comark BPF-6-U-250		Comark BPF-6-U-250						
5	50W UHF TRANSMITTER, CHANNEL 24 Make and Model Bidding	1	EA	\$ 16,925.00	\$ 16,925.00	\$ 16,925.00	\$ 16,925.00					
				Comark EC702MP 225 watts 1.0, 200		Comark EC702MP 225 watts 1.0, 200 watts 3.0						
6	MASK FILTER, CHANNEL 24 Make and Model Bidding	1	EA	\$ 1,150.00	\$ 1,150.00	\$ 1,150.00	\$ 1,150.00					
				Comark BPF-6-U-250		Comark BPF-6-U-250						
7	100W VHF TRANSMITTER, CHANNEL 6 Make and Model Bidding	1	EA	\$ 15,500.00	\$ 15,500.00	\$ 15,500.00	\$ 15,500.00					
				Comark LPTV-5000-V1, 100W TX output		Comark LPTV-5000-V1, 100W TX output						
8	MASK FILTER, CHANNEL 6 Make and Model Bidding	1	EA	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00					
				Comark BPF-6-V-100		Comark BPF-6-V-100						
9	100W VHF TRANSMITTER, CHANNEL 10 Make and Model Bidding	1	EA	\$ 15,500.00	\$ 15,500.00	\$ 15,500.00	\$ 15,500.00					
				Comark LPTV-5000-V3, 100W TX output		Comark LPTV-5000-V3, 100W TX output						
10	MASK FILTER, CHANNEL 10 Make and Model Bidding	1	EA	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00					
				Comark BPF-6-V-100		Comark BPF-6-V-100						
11	1200W UHF TRANSMITTER CHANNEL 23 Make and Model Bidding	1	EA	\$ 27,000.00	\$ 27,000.00	\$ 27,000.00	\$ 27,000.00					
				Comark EC701HP-BB2, 1300W TX Output		Comark EC701HP-BB2, 1300W TX Output						
12	MASK FILTER, CHANNEL 23 Make and Model Bidding	1	EA	\$ 2,800.00	\$ 2,800.00	\$ 2,800.00	\$ 2,800.00					
				Comark BPF-6-U-1500		Comark BPF-6-U-1500						
13	DUAL EXCITER CONFIGURATION CHANNEL 23 Make and Model Bidding	1	EA	\$ 9,000.00	\$ 9,000.00	\$ 9,000.00	\$ 9,000.00					
				Comark EXACT-V2		Comark EXACT-V2						
14	SHELF SPARE PA MODULE OPTION CHANNEL 23 Make and Model Bidding	1	EA	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00							
				Pallet PN MOD 40160; works on all ch								
Option	SHELF SPARE PA MODULE OPTION CHANNEL 33 Make and Model Bidding					\$ 10,000.00	\$ 10,000.00					
						Pallet PN MOD 40160; works on all ch						
15	1200W UHF TRANSMITTER, CHANNEL 33 Make and Model Bidding	2	EA	\$ 27,000.00	\$ 54,000.00	\$ 27,000.00	\$ 54,000.00					
				Comark EC701HP-BB2, 1300 watts 1.0,		Comark EC701HP-BB2, 1300 watts 1.0, 1100						
16	MASK FILTER, CHANNEL 33 Make and Model Bidding	2	EA	\$ 2,800.00	\$ 5,600.00	\$ 2,800.00	\$ 5,600.00					
				Comark BPF-6-U-1500		Comark BPF-6-U-1500						
17	DUAL EXCITER CONFIGURATION CHANNEL 33 Make and Model Bidding	2	EA	\$ 9,000.00	\$ 18,000.00	\$ 9,000.00	\$ 18,000.00					
				Comark EXACT-V2		Comark EXACT-V2						
18	SHELF SPARE PA MODULE OPTION CHANNEL 33 Make and Model Bidding	1	EA	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00							
				Pallet PN MOD 40160; works on all ch								
Option	SHELF SPARE PA MODULE OPTION CHANNEL 33 Make and Model Bidding					\$ 10,000.00	\$ 10,000.00					
						PA Chassis MOD GV 40159A; works on all ch						
	Total					\$ 206,425.00		\$ 224,025.00				\$ 280,700.00
	Comments			Comark has two options available for amplifier spares. One is a Pallet Module used in the base bid, the 2nd is the below optional complete amplifier drawer - both can be used on all channels.								

Line #	NET TV TRANSLATOR REFRESH (8 TRANSMITTERS)			Rohde & Schwarz	
	Description	Qty	UOM	Unit Price	Extended Price
1	50W UHF TRANSMITTER, CHANNEL 14	1	EA	\$ 6,358.31	\$ 6,358.31
	Make and Model Bidding			TLU9-50W	
2	MASK FILTER, CHANNEL 14	1	EA	\$ 988.64	\$ 988.64
	Make and Model Bidding			Dielectric_UT6E2F-50-ATSC 50W	
3	50W UHF TRANSMITTER, CHANNEL 20	1	EA	\$ 6,358.31	\$ 6,358.31
	Make and Model Bidding			TLU9-50W	
4	MASK FILTER, CHANNEL 20	1	EA	\$ 988.64	\$ 988.64
	Make and Model Bidding			Dielectric_UT6E2F-50-ATSC 50W	
5	50W UHF TRANSMITTER, CHANNEL 24	1	EA	\$ 6,358.31	\$ 6,358.31
	Make and Model Bidding			TLU9-50W	
6	MASK FILTER, CHANNEL 24	1	EA	\$ 988.64	\$ 988.64
	Make and Model Bidding			Dielectric_UT6E2F-50-ATSC 50W	
7	100W VHF TRANSMITTER, CHANNEL 6	1	EA	No Bid	
	Make and Model Bidding			We do not offer a Low Band VHF	
8	MASK FILTER, CHANNEL 6	1	EA	No Bid	
	Make and Model Bidding			We do not offer a Low Band VHF	
9	100W VHF TRANSMITTER, CHANNEL 10	1	EA	\$ 17,500.00	\$ 17,500.00
	Make and Model Bidding			TMV9-1	
10	MASK FILTER, CHANNEL 10	1	EA	\$ 2,727.27	\$ 2,727.27
	Make and Model Bidding			Dielectric HT6E6F-2K	
11	1200W UHF TRANSMITTER CHANNEL 23	1	EA	\$ 29,850.00	\$ 29,850.00
	Make and Model Bidding			Rohde & Schwarz TMU9-2	
12	MASK FILTER, CHANNEL 23	1	EA	\$ 3,658.82	\$ 3,658.82
	Make and Model Bidding			Dielectric UT6E7F-1.5K	
13	DUAL EXCITER CONFIGURATION CHANNEL 23	1	EA	\$ 12,687.61	\$ 12,687.61
	Make and Model Bidding			Rohde & Schwarz TCE900	
14	SHELF SPARE PA MODULE OPTION CHANNEL 23	1	EA	\$ 7,300.00	\$ 7,300.00
	Make and Model Bidding			Rohde & Schwarz PMV901	
Option	SHELF SPARE PA MODULE OPTION CHANNEL 33				
	Make and Model Bidding				
15	1200W UHF TRANSMITTER, CHANNEL 33	2	EA	\$ 29,850.00	\$ 59,700.00
	Make and Model Bidding			Rohde & Schwarz TMU9-2	
16	MASK FILTER, CHANNEL 33	2	EA	\$ 3,658.82	\$ 7,317.64
	Make and Model Bidding			UT6E7F-1.5K	
17	DUAL EXCITER CONFIGURATION CHANNEL 33	2	EA	\$ 12,687.61	\$ 25,375.22
	Make and Model Bidding			Rohde & Schwarz TCE900	
18	SHELF SPARE PA MODULE OPTION CHANNEL 33	1	EA	\$ 7,300.00	\$ 7,300.00
	Make and Model Bidding			Rohde & Schwarz PMV901	
Option	SHELF SPARE PA MODULE OPTION CHANNEL 33				
	Make and Model Bidding				
	Total				\$ 195,457.41
	Comments			Lines 2 ,4, 6, 10, 12, 16 Unit Price - Includes directional coupler and connection cable	